



Gdańsk, dnia 18 lipca 2024 r.

nr sprawy: D10.251.53.K.2024

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości zamówienia przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. na „Dostawa materiałów szewnych, staplerów oraz ładunków używanych do zabiegów chirurgicznych, hemostatyków, zestawów do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy, różnych wyrobów medycznych na okres 24 miesięcy.”

WYJAŚNIENIA 2

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ).

Zestaw nr 22

Pytanie 1 dot. Część nr 53 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części 53 w pozycji 1 Siatka anatomiczna, trójwymiarowym kształcie dopasowanym do kanału pachwiny z dwiema krzywiznami, transparentna, monofilament polipropylen, z pamięcią kształtu, pory 1x1,5 waga >90 gram na metr kwadratowy, z oznaczeniem linii środkowej, brak wykończenia dolnej krawędzi, rozmiar 10cmx15cm. Nie wymaga dodatkowego mocowania. Nie wymaga dodatkowego mocowania. Prawo i lewostronna.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2 dot. Część nr 53 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części 53 w pozycji 2 Siatka anatomiczna, trójwymiarowym kształcie dopasowanym do kanału pachwiny z dwiema krzywiznami, transparentna, monofilament polipropylen, z pamięcią kształtu, pory 1x1,5 waga >90 gram na metr kwadratowy, z oznaczeniem linii środkowej, brak wykończenia dolnej krawędzi, rozmiar 12cmx16cm. Nie wymaga dodatkowego mocowania. Nie wymaga dodatkowego mocowania. Prawo i lewostronna.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3 dot. Część nr 53 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części 53 w pozycji 3 Siatka anatomiczna, trójwymiarowym kształcie dopasowanym do kanału pachwiny z dwiema krzywiznami, transparentna, monofilament polipropylen, z pamięcią kształtu, pory 1x1,5 waga >90 gram na metr kwadratowy, z oznaczeniem linii środkowej, brak wykończenia dolnej krawędzi, rozmiar 12cmx16cm. Nie wymaga dodatkowego mocowania. Nie wymaga dodatkowego mocowania. Prawo i lewostronna

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4 dot. Część nr 53 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części 53 w pozycji 4 Siatka kompozytowa o średnicy 6,6 cm do zaopatrywania przepuklin pępkowych oraz małych przepuklin, złożona z: trójwymiarowej siatki poliestrowej w kolorze białym, makroporowatej o rozmiarze porów 1,5 mm x 1,8 mm; dwuwymiarowej siatki poliestrowej w kolorze wyróżniającym np. zielonym, makroporowatej o rozmiarze porów 1,1 x



1,6 mm, zawierającej 4 klapy umożliwiające jej przeszycia do powłok brzusznych, przyklejona wchłaniącym ekspanderem wykonanym z PGLA wchłaniącym do 12 miesięcy - warstwy adhezyjnej wykonanej z kalogenu wchłaniальной do 4 tygodni - dwóch wymiennych uchwytów przytwierdzonych do siatki niewchłaniálními nićmi, które umożliwiają pozycjonowanie siatki podczas wykonywania operacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5 dot. Część nr 53 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części 53 w pozycji 5 Siatka kompozytowa o średnicy 8,6 cm do zaopatrywania przepuklin pępkowych, złożona z: trójwymiarowej siatki poliestrowej w kolorze białym, makroporowatej o rozmiarze porów 1,5 mm x 1,8 mm; dwuwymiarowej siatki poliestrowej w kolorze wyróżniającym np. zielonym, makroporowatej o rozmiarze porów 1,1 x 1,6 mm, zawierającej 4 klapy umożliwiające jej przeszycia do powłok brzusznych, przyklejona wchłaniącym ekspanderem wykonanym z PGLA wchłaniącym do 12 miesięcy - warstwy adhezyjnej wykonanej z kalogenu wchłaniальной do 4 tygodni - dwóch wymiennych uchwytów przytwierdzonych do siatki niewchłaniálními nićmi, które umożliwiają pozycjonowanie siatki podczas wykonywania operacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6 dot. Część nr 53 poz. 1-3

Czy Zamawiający w części 53 poz 1-3 miał na myśli siatkę chirurgiczną, anatomiczną, dopasowana do przepuklin pachwinowych, z przyśrodkowym znacznikiem orientacji, bez wykończenia dolnej krawędzi?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie 7 dot. Część nr 22 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części 22 w pozycji 1 Siatka z polipropylenu monofilamentowego, makroporowa, o gramaturze 46 g/m². Możliwość docinania siatki bez ryzyka strzępienia. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8 dot. Część nr 23 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części 23 w pozycji 1 Siatka z polipropylenu monofilamentowego, makroporowa, o gramaturze 46 g/m². Możliwość docinania siatki bez ryzyka strzępienia. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9 dot. Część nr 24 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części 24 w pozycji 1 Siatka z polipropylenu monofilamentowego, makroporowa, o gramaturze 46 g/m². Możliwość docinania siatki bez ryzyka strzępienia. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10 dot. Część nr 25 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części 25 w pozycji 1 Siatka z polipropylenu monofilamentowego, makroporowa, o gramaturze 46 g/m². Możliwość docinania siatki bez ryzyka strzępienia. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.



Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11 dot. Część nr 37 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części 37 w pozycji 1 Siatka z polipropylenu monofilamentowego, makroporowa, o gramaturze 46 g/m². Możliwość docinania siatki bez ryzyka strzępienia. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12 dot. Część nr 7 poz. 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części 7 w pozycji 10 igłę V-30. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13 dot. Część nr 7 poz. 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części 7 w pozycji 10 igłę 27 mm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14 dot. Część nr 7 poz. 10

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie w części 7 w pozycji 10 od wymogu igła wzmocniona (przepuklinowa). Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstępuje od wymogów.

Pytanie 15 dot. Część nr 7 poz. 13

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie w części 7 w pozycji 13 od wymogu igła wzmocniona (przepuklinowa). Pozostałe parametry zgodne z SWZ

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstępuje od wymogów.

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Zatwierdził
Prezes Zarządu- Dariusz Kostrzewa

Sporządziła: Magdalena Czerniawska – Sekretarz Komisji Przetargowej